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ROAD ITT «lNepBas coTHa» 2012
[OHenponeTpoBCcK

31.03.2012

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwms: "My»xuunHbi 28"

1. BmuHeBckuit PomaH - freelife - Unbnyescke
2. TraueHko MAsen
3. Beamenb AnekcaHpp - BigRacer - Hinpo

KaTteropwms: "My»unHbl 26"

v ] S e 1. Tumuenko Cepriit - Sergey - [Hinpo
“ﬁ""‘——‘ 2. NlozeHko AnekcaHap - amers - Knes
3. Pabyxa OnexcaHap - run - [JHinpo
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Kareropwms: "BerepaHnbi”

1. Mukonaiuyk PomaH - Roman111 - Kues
2. KoBpwkkuH Bukrop
3. WWeBenés Bukrop - Victor55 - [IHinpo

Karteropwus: "[eBywkn"

3. MNoxxuraHosa Bukrtopwms - lisi4ka - Knes
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Kareropwus: "Cnopt"

3. N'oHyap Kocrsa
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ROAD ITT «lepBas coTHa>» 2012 - Pe3ynbTaThbl

Karteropus: My)xumHbl 28 (JunctaHums: 10.00 km)

Mecro[Homep Ums Bpems |LUTpad :;;Tép"; ‘n’;g;'b uZT c&‘:f,:‘;" f::'(i:)
1 18 |BuwHeBCckMi PoMaH 14:10 42.35 10.0
2 120 |TkayeHko MNABen 14:34 00:24 | 00:24 41.19 10.0
3 3 Beamenb AnekcaHap 14:39 00:29 00:05 40.96 10.0
4 23 |HockoB Bagum 14:51 00:41 00:12 40.40 10.0
5 19 |lWabawos AMUTPUii 14:56 00:46 00:05 40.18 10.0
6 20 |Mornbko AnekcaHap 14:59 00:49 00:03 40.04 10.0
7 15 |NapaxHeBn4 AHTOH 15:02 00:52 00:03 39.91 10.0
8 17 |Xe3sHsik Cepreii 15:12 01:02 | 00:10 39.47 10.0
9 16 |bacos Bnagumup 15:24 01:14 | 00:12 38.96 10.0
10 2 MpuiiMak PomaH 16:10 02:00 00:46 37.11 10.0
11 21 |babeHko EBreHuit 16:15 02:05 | 00:05 | 36.92 10.0
12 31 |BopTHUK HOpwuii 16:42 02:32 00:27 35.93 10.0
13 7 OweayvyeHko KOHCTaHTUH|17:36 03:26 00:54 34.09 10.0
14 34 |MBaHuyk Anekceii 17:49 03:39 00:13 33.68 10.0
15 95 |ly3ueHko [aBen 17:56 03:46 | 00:07 33.46 10.0
16 29 |MeTpuyeHko Hukuta 18:10 04:00 00:14 33.03 10.0
17 139 |Bep6buuknii Bnagucnas |[18:13 04:03 00:03 32.94 10.0
18 6 OcTaneHko Butanwui 18:42 04:32 00:29 32.09 10.0
19 8 Kobenes Bnagucnas 18:43 04:33 00:01 32.06 10.0
20 10 |Py6aH EBrenuii 19:03 04:53 | 00:20 31.50 10.0
21 9 BacunuwmH Hukonai 19:52 05:42 00:49 30.20 10.0
22 22 |Wesenés ApTém 20:50 06:40 | 00:58 28.80 10.0
23 33 |CkpblHHUK AnekcaHap |25:00| 16:40 | 10:50 04:10 72.00 10.0
24 24 |lOpyeHko Bnagumup 26:50 12:40 01:50 22.36 10.0

Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 24

Kareropus: My)u4mHbl 26 ([unctaHums: 10.00 km)

Mecro|Homep Nma Bpems|lWLiTpad ?_ILZTépOaT :;:;LIZT c&?;:;" E::r(::-)
1 83 |TumyeHko Ceprii  |17:51 33.61 10.0
2 90 |/lo3eHko AnekcaHap|18:00 00:09 00:09 33.33 10.0
3 93 |Psabyxa OnekcaHap |18:45 00:54 | 00:45 32.00 10.0
4 84 |ManikoB KOCTSIHTMH |20:27 02:36 01:42 29.34 10.0
5 81 |BopobbeB degop 23:38 05:47 03:11 25.39 10.0

Bcero yyacTHuKoB B Kateropm: 5

Kareropus: Berepanbi ([nctaHums: 10.00 kM)
Mecro|Homep Wmsa Bpems|lUTpad a;i;p? S;:;LIZT C?Ke:/r::)m ﬂ::T(i:-)
1 78 |Mukonaituyk PomaH |16:35 36.18 10.0
2 72  |KoBpvxkuH Buktop|16:36 00:01 | 00:01 36.14 10.0
3 76 |Wesenés Buktop |17:24 00:49 | 00:48 34.48 10.0
4 73 |PomaHuB PoMaH 17:31 00:56 | 00:07 34.25 10.0
5 74 |®upcos Buktop 18:02 01:27 | 00:31 33.27 10.0
6 77 |Bo6bko OMUTpUii 18:20 01:45 00:18 32.73 10.0
7 94 |KoBaneHko 18:44 02:09 | 00:24 32.03 10.0

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=948&raceid=253

Crpanuua 4 u3 5


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=253&rcatid=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2041
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=192
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2055
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=286
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1312
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=654
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=188
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1952
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8168
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=392
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=275
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1756
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2438
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2004
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=253&rcatid=2
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1141
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=363
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=65
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1925
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2047
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=253&rcatid=3
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2998
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6834
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7965
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6505
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=253
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7

ROAD ITT «lepBas coTHa>» 2012 - Pe3ynbTaThbl

Kateropus: [lesywiku ([inctadums: 10.00 kM)

Mecro|Homep Wmsa Bpems|LlTpad aLZTépC;T S;:;")IZT CFKT;:S" f::r(?(:-)
1 110 |3y6bko OkcaHa 17:55 33.49 10.0
2 1 Hoeukosa EneHa 17:55 33.49 10.0
3 111 |MoxwuraHosa Buktopuns|20:31 02:36 | 02:36 29.24 10.0
4 109 |3apybuHa AHHa 21:43 03:48 01:12 27.63 10.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmws: 4

Kateropusa: Cnopt (ucTtaHums: 10.00 kM)

Mecro|Homep WUmsa Bpems|lWTpad aLZTe.pZT S;:;;p): CF::/T;" f:s?(?(:-)
1 137 |TpodwumeHko Makcum|13:37 44.06 10.0
2 124 |Haboka Oner 14:40 01:03 | 01:03 | 40.91 10.0
3 136 |FoHuap KocTs 15:12 01:35 00:32 39.47 10.0
4 127 |3apaiickuii PomaH 15:56 02:19 | 00:44 | 37.66 10.0
5 123 |KopHbiwos Oner 16:11 02:34 | 00:15 37.08 10.0
6 138 |BoHpapeHko MABen |[17:17 03:40 01:06 34.72 10.0
7 126 |3apopoxHblii Bneg 17:44 04:07 00:27 33.83 10.0
8 125 |CynpyH EBrexui 18:43 05:06 | 00:59 32.06 10.0
9 128 |lebupbko Unbs 19:04 05:27 | 00:21 31.47 10.0
10 129 |TapaceHko Makcum |19:37 06:00 | 00:33 30.59 10.0
11 131 |MeTpeHa Onbra 23:29 09:52 | 03:52 25.55 10.0
12 121 |Kapnosa TaHs 23:58 10:21 | 00:29 25.03 10.0
13 135 |Bunoyc Tapac 24:34 10:57 | 00:36 24.42 10.0
14 133 |FnyweHko Hactsa 24:40 11:03 00:06 24.32 10.0
15 132 |Mamaeka Buonetta 25:08 11:31 00:28 23.87 10.0
16 130 |Kyuyepoea AHacTacus |25:54 12:17 | 00:46 23.17 10.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 16

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropofoB:

Fopon Kon-Bo

[Hinpo 15 (26.8%)
Kunes 7  (12.5%)
Kpusoi Por 2 (3.6%)
AnekcaHgpua 1 (1.8%)
NnbnyeBcke 1 (1.8%)
Opecca 1 (1.8%)
XapbkoB 1 (1.8%)
YepHoMopck 1 (1.8%)

O6uee KOJIMYECTBO YHYacCTHUKOB: 56
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